景院宣字[2020]80 号

关于开展党的十九届五中全会精神学习宣讲活动的

通 知

各二级学院党总支：

为持续深入学习贯彻落实党的十九届五中全会精神，真正使党的

十九届五中全会精神在广大师生中入脑、入心。根据学校统一部署，

决定在全校开展党的十九届五中全会精神学习宣讲活动。现将有关事

项通知如下：

一、活动安排

时 间 地 点 主讲人 主持人 参加学院

11月 24日

下午 3:50

（星期二）

2号

报告厅
薛长刚 郝海旺

艺术学院 160人

体育学院 40 人

11月 25日

下午 3:50

（星期三）

2号

报告厅
晏功名 郑金江

机电学院 50 人

信工学院 50 人

经管学院 50 人

生环学院 50 人

11月 26日

下午 3:50

（星期四）

2号

报告厅
苏 舟 江旺龙

马克思主义学院 30 人

人文学院 50 人

教育学院 70 人

外国语学院 50人

二、有关要求

1、参加对象：各二级学院党总支副书记、学生工作科科长、辅

导员及师生代表。

2、各二级学院党总支要高度重视党的十九届五中全会精神学习

宣讲活动，按分配人数组织师生代表按时参加，按指定位置就座，并

请提前 10分钟入场。

中共景德镇学院委员会宣传统战部

2020 年 11 月 17 日